
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „KULTŪROS IR KŪRYBINĖS INDUSTRIJOS“ (2 

FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 15 d. Nr. 1LKT-96(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių 

taikymo de minimis pagalbai“ su vėlesniais pakeitimais ir papildymais (toliau – De minimis reglamentas), 

Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – 

Gairės), 47–51, 56 ir 57 punktais, Gairių 14 priedo „Programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 

finansavimo sąlygos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos 

kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. birželio 6 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 

protokolas Nr. 3LKT-54(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ 

(kodas 08-002-11-04-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  Meno parkas 
Viešoji 

įstaiga 
Artissima. 2022 82,60 

14 000,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.2.  Galerija Meno niša 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

tarptautinėje meno 

mugėje „Positions 

2022“ 

79,40 

10 300,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.3.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas 

„Positions“ meno 

mugėje Berlyne 

(Vokietija) 

76,60 

10 300,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.4.  Galerija „Vartai“ 
Mažoji 

bendrija 

Lietuvos menininkų 

pristatymas 

ArtCologne 

75,80 

14 000,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.5.  Sodas 2123 
Viešoji 

įstaiga 

Kultūros komplekso 

„Sodas 2123“ 

dalyvavimas 

tarptautiniame tinkle 

„Trans Europe Halles“ 

73,00 

5 800,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 



1.6.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

ADC*LT 2022 

festivalis 
71,80 

14 000,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.7.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Tarptautinė ico-D 

asamblėja 2022 
71,40 

6 400,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.8.  Menų Fabrikas 
Viešoji 

įstaiga 

Skaitmeninė „What's 

next?“ konferencijos 

platforma 

69,20 

11 000,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.9.  Mobili Galerija 
Viešoji 

įstaiga 
Prie meno 66,00 

8 300,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.10.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūros ir kūrybinių 

industrijų inovacijų ir 

lyderystės forumas 

„Mosaic“ 

64,80 

5 800,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

1.11.  
Klaipėdos 

apskrities 

dailininkų sąjunga 

Asociacija 
Positions 2022, 

Berlynas 
64,20 

6 200,00 

(taikomas De 

minimis reglamentas) 

IŠ VISO: 106 100,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Kultūros ir kūrybinės industrijos“ 2 finansuojamos veiklos „Tinklaveika“ 

(kodas 08-002-11-04-11) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. 
Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  UPĖ Media 
Viešoji 

įstaiga 

Ukrainiečių animacijos ir 

videožaidimų industrijos 

profesionalų tinklaveika Lietuvoje 

62,00 

2.2.  
Arkos dailės 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas meno mugėje VOLTA 

Basel 
56,80 

2.3.  Pasaulio virtuvė 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė konferencija „Kultūros 

inovacijos” 
56,40 

2.4.  
Motyvaciniai 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 
Zen Talks 54,80 

2.5.  Idėjos ir įvykiai 
Mažoji 

bendrija 

Dalyvavimas AIC x MOCA kultūros 

ir kūrybinių industrijų festivalyje 

„Creativity and Art for Change“ 

(pranešimas, dirbtuvės, moderavimas 

ir sieninės tapybos kūrinys) 

53,80 



2.6.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Imanuelio Kanto 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tvaraus verslo dūzgės: nuo 

simuliacijos iki realybės 
43,00 

2.7.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 

Viešoji 

įstaiga 

Varinė skarda – dizaino 

improvizacija 
33,60 

 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 18 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                          Asta Pakarklytė 


